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Israelin lasku häpeään: Ylpeän hylkiön tie
tuhoon
Vain 21 kuukaudessa – lokakuusta 2023 heinäkuuhun 2025 – Israel on tuhonnut kaiken
illuusion siitä, että se olisi demokraattinen valtio, jota ohjaavat moraaliset periaatteet. Se
on paljastanut itsensä väkivaltaiseksi roistotoimijaksi, joka halveksii lakia, on vihamielinen
rauhalle ja immuuni omalletunnolle. Monet vertaavat nyt Israelia raivotautiseen
koiraan Lähi-idässä – ydinasein varustautuneeseen hyökkääjään, joka on provosoimatta
hyökännyt Libanoniin, Syyriaan, Irakiin ja Iraniin ja nyt metaforisesti raatelee Gazaa
kuoliaaksi, hampaat paljastettuina, silmät muljahtaneina taaksepäin, kun maailma
katselee kauhuissaan.

Tämä ei ole liioiteltua metaforaa – se on kieltä, joka on syntynyt sietämättömästä surusta
ja oikeutetusta raivosta. Israelin kampanja Gazassa ei ole sotaa. Se on tarkoituksellinen ja
järjestelmällinen hyökkäys miehitettyä siviiliväestöä vastaan – eskaloituva kansanmurha,
joka lähetetään avoimesti ja pilkallisesti oikeutetaan.

Gazan kauhu: Kansanmurha, vaihe vaiheelta
Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemän hyökkäyksen jälkeen – joka tappoi 1 139 israelilaista ja
otti 250 panttivankia – Israel käynnisti kampanjan, joka ei tähdännyt
oikeudenmukaisuuteen vaan tuhoamiseen. Yli 58 000 palestiinalaista on tapettu, joista
ainakin 16 756 oli lapsia. Lähes 2 miljoonaa ihmistä on siirretty kodeistaan. Gazan
infrastruktuuri – sen koulut, sairaalat, leipomot ja vesiverkostot – on tuhottu täysin.

Maaliskuussa 2025 israelilaiset ministerit Israel Katz ja Bezalel Smotrich asettivat
Gazaan täydellisen saarron uudelleen, uhaten avoimesti Kansainvälisen
tuomioistuimen väliaikaisia toimenpiteitä, jotka nimenomaisesti määräsivät Israelin
“estämään kansanmurhan teot”. Tämä saarto, joka sisälsi kiellon ruoalle, polttoaineelle,
vedelle ja lääkkeille, on työntänyt Gazan suunnitellun nälänhädän viimeiseen
vaiheeseen.

Jokainen raportti Gazasta kertoo nyt samasta sietämättömästä todellisuudesta: ruokaa ei
ole jäljellä. Vaikka kansainvälisillä varainkeruukampanjoilla on kerätty rahaa, ei ole
mitään ostettavaa. Äidit eivät pysty imettämään. Israel on kieltänyt
äidinmaidonkorvikkeen, jopa takavarikoiden pieniä määriä, joita ulkomaiset lääkärit
ovat vapaaehtoisesti tuoneet Gazaan. Nälkiintyneet ihmiset kaatuvat nyt kaduilla. Lapset
kuolevat kalorien puutteeseen. Sairaalat ovat ylikuormitettuja aliravituista ja kuolevista.
Gaza on nyt jättimäinen ulkoilmahospitaali, jossa sairaat ja nälkäiset odottavat
kuolemaa droonien alla.

Ja silti kauhu ei lopu tähän.



Niin sanottu Gazan humanitaarinen säätiö (GHF) – yhteinen Yhdysvaltojen ja Israelin
operaatio – on muuttanut ruoka-avun kontrollin ja kuoleman muodoksi. GHF:n
avunjakelupisteet ovat vahvasti militarisoituja tappoalueita. Ruokaa epätoivoisesti
tarvitsevat palestiinalaiset ajetaan avoimille alueille, ilman suojaa tai vettä, ja ammutaan,
kun he liikkuvat. Yli 800 ihmistä on tapettu näillä avustuspaikoilla. Tuhansia muita on
silvottu. Videot vahvistavat tarkka-ampujien ampuvan väkijoukkoon, jauhosäkkien olevan
veren kyllästämien ja sotilaiden nauravan ja kerskuvan Telegramissa ja sosiaalisessa
mediassa.

Miehittyjä ei voi väittää puolustavansa itseään
Israel esittää väkivaltansa “itsepuolustukseksi”. Tämä on valet – ja oikeudellinen
järjettömyys.

Kansainvälisen oikeuden mukaan Israel on miehitysvallta Gazassa, Länsirannalla ja Itä-
Jerusalemissa. Sellaisena se ei voi väittää oikeutta “puolustaa itseään” väestöä vastaan,
jota se kontrolloi, saartaa ja hallitsee. Se ei ole itsepuolustusta. Se on sortoa.

Sitä vastoin palestiinalaisilla on laillinen ja moraalinen oikeus vastustaa miehitystä,
kuten Yhdistyneiden kansakuntien yleiskokouksen päätöslauselma 37/43 vahvistaa,
tunnustaen kaikkien kansojen oikeuden “taistella ulkomaista miehitystä ja koloniaalista
valtaa vastaan kaikilla käytettävissä olevilla keinoilla”. Tämä oikeus koskee myös Gazan
kansaa – joka on yli 75 vuoden ajan kieltänyt itsemääräämisoikeuden, vangittu aitojen
taakse, nälkiintynyt, pommitettu ja dehumanisoitu.

Miehitys on väkivaltaa. Vastustus ei ole terrorismia – se on oikeus.

Romahduksen psykologia: Israel kaivaa oman hautansa
On olemassa raja sille, mitä ihmiset voivat todistaa ilman moraalista vastareaktiota. Kun
Israel jatkaa julmuuksiensa kerskumista – julkaisemalla videoita teloituksista,
nälänhädästä, Koraanin polttamisesta ja kerskailevista sotilaista – se laukaisee syvän ja
universaalin reaktion: inhon, moraalisen hylkäämisen emotionaalisen perustan.

Psykologinen tutkimus osoittaa, että katumaton julmuus, erityisesti yhdistettynä
ylimielisyyteen, johtaa moraaliseen erkaantumiseen. Ihmiset alkavat paitsi vastustaa
järjestelmää, myös dehumanisoida sitä vastineeksi, nähden sen hirviömäisenä,
lunastamattomana, kirottuna. Israel kiihdyttää omaa eristystään esittelemällä
julmuutensa ylpeydellä. Se sytyttää itsensä tuleen maailman edessä, joka seuraa nyt
reaaliajassa.

Mikään imperiumi ei selviä tällaisesta moraalisesta romahduksesta. Israel kaivaa oman
hautansa – yksi viesti, yksi luoti, yksi nälkiintynyt lapsi kerrallaan.

Tämä ei ole juutalaisuutta – tämä on jumalanpilkkaa



Israelin tuomitseminen ei ole hyökkäys juutalaista kansaa vastaan. Se on heidän
puolustamistaan – valtiota vastaan, joka väittää puhuvansa heidän nimissään samalla kun
tallaa kaiken, mitä Toora opettaa.

Juutalaisuus käskee armoa, nöyryyttä ja oikeudenmukaisuutta. Miikasta Jesajaan,
Sananlaskuista Kolmanteen Mooseksen kirjaan, liitto on selvä: suojele muukalaista, ruoki
nälkäisiä, arvosta elämää. Mitä Israel tekee Gazassa – nälkiinnyttävät vauvoja,
pommittavat kouluja, pilkkaavat ruumiita – ei ole juutalaisuutta. Se on
epäjumalanpalvontaa.

“Älä seiso toimettomana lähimmäisesi veren äärellä.” – 3. Moos. 19:16

“Joka tuhoaa yhden ainoan elämän, on kuin tuhoaisi koko maailman.” –
Sanhedrin 4:5

“Anna oikeuden virrata kuin veden ja vanhurskauden kuin ikuisesti virtaavan
puron.” – Aamos 5:24

Nämä käskyt on Israelissa korvattu Amalekin kielellä, rodullisella ylemmyydellä ja
tuhoamisella. Israelilaiset ministerit kutsuvat palestiinalaisia “ihmiseläimiksi”. Sotilaat
kutsuvat Gazaa “leikkikentäksi”. Tämä ei ole uskontoa. Tämä on fasismia rituaalisessa
asussa.

Useimmat sionistit eivät ole edes juutalaisia
Modernin sionismin moottori ei ole juutalaisuus. Se on kristillinen evankelikaalisuus –
erityisesti Yhdysvalloissa.

Ryhmät kuten Christians United for Israel (CUFI) tukevat Israelia eivätkä rakkaudesta
juutalaisiin, vaan täyttääkseen apokalyptisen profetian, jossa juutalaisten on palattava
Pyhään maahan laukaistakseen Kristuksen paluun – ja joko käännyttävä tai tuhoutua.
Tämä ei ole tukea. Se on teologinen kuolemanloukku.

Nämä kristityt sionistit ovat liittoutuneet järjestöjen, kuten AIPAC, kanssa, joiden poliittiset
kulut ovat ylittäneet satoja miljoonia dollareita, TrackAIPAC.com mukaan. Tämä raha
ostaa osallisuutta. Se vaientaa kriitikot. Se ruokkii kansanmurhaa.

Mutta omatuntoa ei voi ostaa. Eikä totuutta voi tukahduttaa loputtomiin.

Johtopäätös: Maailma katselee, ja maa muistaa
Monet vertaavat nyt Israelia raivotautiseen koiraan Lähi-idässä – eivät antisemitismin
vuoksi, vaan sen vuoksi, mitä Israelista on tullut: valtio, joka raatelee heikkoja, kerskuu
lasten tappamisella, nälkiinnyttää imeväisiä ja häpäisee jokaisen arvon, jota se
väittää puolustavansa.

Mutta tämä ei ole juutalaisuutta. Se on sen petos.

https://trackaipac.com/


Ja kun Gaza romahtaa nälänhätään ja tuleen, kun lapset kuolevat kaduilla ja äidit
hautaavat vastasyntyneensä ilman maitoa, maailma katselee kauhuissaan – ja
valmistautuu tilintekoon. Mikään rahamäärä, lobbaus tai pyhien kirjoitusten vääristely ei
voi lunastaa kansakuntaa, joka pitää kansanmurhaa teatterina.

Hauta on auki. Israel kaivaa. Gazan kuolleiden nimet on kaiverrettu jokaiseen
kiveen. Ja maailma muistaa.


